
UCHWAŁA NR XXIV/185/20 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ryn przyjętego uchwałą Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej  w Rynie 
z dnia 26 września 2018r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2020r. 
poz.713 ) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu 
Gminy Ryn (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 31października 2018r. poz.4670 ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 48 ust.1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2018r. 
otrzymuje brzmienie: „Głosowanie jawne odbywa się przez naciśnięcie odpowiedniego przycisku na 
urządzeniu rejestrującym sposób głosowania”. 

2) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Ryn uchwalonego uchwałą Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 
26 września 2018 r. - Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy -  otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostki posiadające osobowość prawną: 

1) Regionalny Park Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. 

2. Jednostki nie posiadające osobowości prawnej: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 

2) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rynie. 

3. Spółki prawa handlowego: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 100 % udziałów Gminy: 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: B3AFC59A-AEE8-466E-ADC7-1B6A3171543D. Podpisany Strona 1




